

Corporación Red de Instituciones de Educación, Investigación y Desarrollo del Oriente Colombiano - UNIRED®

Convocatoria aCTIva2 en RED, Proyectos de CTI

Adenda No. 4

2023



1. ANTECEDENTES:

PRIMERO: El 29 de junio de 2023 fue publicado el documento de la *Convocatoria aCTIva2 en RED Proyectos de Ciencia, Tecnología e Innovación (CTI)*, con el fin de promover el trabajo colaborativo interinstitucional en la región para el desarrollo de proyectos de investigación aplicada en focos priorizados y abordados de manera interdisciplinaria en los miembros de UNIRED.

SEGUNDO: El documento de la *Convocatoria aCTIva2 en RED Proyectos de Ciencia, Tecnología e Innovación (CTI)*, organizado y promocionado por la Corporación Red de Instituciones de Educación, Investigación y Desarrollo del Oriente Colombiano – UNIRED®, se encuentra publicado en el sitio web: www.unired.edu.co

2. ADENDA PARCIAL DE LA CONVOCATORIA ACTIVA2 EN RED PROYECTOS DE CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN (CTI):

A través del presente documento, **UNIRED** deja constancia de las siguientes modificaciones a la *Convocatoria aCTIva2 en RED Proyectos de Ciencia, Tecnología e Innovación (CTI)*:

PRIMERO: Se modifica el punto 16 "CRONOGRAMA", así:

Actividad	Fechas	
Fecha de la apertura	29 de junio de 2023	
Fecha de cierre	25 de agosto de 2023	
Verificación de requisitos de cumplimiento	31 de agosto de 2023	
Periodo de subsanación de requisitos	13 de septiembre de 2023	
Periodo de evaluación de propuestas	14 de septiembre a 20 de octubre de 2023	
Publicación de propuesta elegibles	14 de noviembre de 2023	
Publicación de propuestas financiables	1 de diciembre de 2023	
Periodo de aclaración	7 de diciembre de 2023	
Inicio de ejecución de proyectos	1 de febrero de 2024	

El documento de *Convocatoria aCTIva2 en RED Proyectos de Ciencia, Tecnología e Innovación CTI* aplicable, se encuentra a disposición del público en el sitio web: www.unired.edu.co

Se expide en Bucaramanga, a los veintiún (21) días del mes de noviembre de dos mil veintitrés (2023).

Elaboró:	Revisó y Validó:	dó: Versión: Página 1 de 1	
Coordinación Administrativa y Financiera	Comité de Investigaciones de UNIRED	1.0	Pagina 1 de 1